
AKCE TŘÍDY 2022 / 2023 

Milou tradicí na naší škole jsou pravidelné besedy v městské knihovně … 

My /II.B/ jsme si ji užili 26.9. 

 

 

 



 
Ale i před Vánocemi 

 



 

 

29.9. 

SVĚTOVÝ DEN SRDCE 

byl název prvního projektového dne napříč školou. Tomuto tématu jsme se      

na 1. stupni věnovali od 21.9. do 29.9. Společně s dětmi jsme si povídali, 

vyráběli velká srdce i malá srdíčka, sestavovali pravidla zdravé výživy, 

vyplňovali test, zkusíli si i něco z první pomoci.  

Třešničkou na dortu bylo jedno vééééélké „živé“ srdce! 



                   

 

  



Projektový den STROMY 

název druhého projektového dne napříč 1. stupněm 

 



 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



Pracovní činnosti – usilovná práce na vánočním dárku pro rodiče 

 
 

 



    

 



 

 

 

 

 



 

 



Mezinárodní den televize /další projektový den na 1. stupni/ 

 

 

 

 

 



Školní jarmark /za vydatné spolupráce rodičů/ se nám vydařil! 

Prodejem drobností jsme získali 4 087,- korun.  

 

 

 

 

 

 

 



VÁNOČNÍ STROMEČEK KAM SE PODÍVÁŠ 

- celoškolní akce, která se těší velkému zájmu – 

          

 

Dostali jsme dopis od Ježíška … 

 

    



Projektový den VŠEMI SMYSLY … 

 

  

 



            

 

 



 

 

 

Světový den proti rakovině 

 



Plaveme … 

     

 

Světový den downova syndromu /barevný den na 1. stupni/ 

nebo-li  PONOŽKOVÝ DEN 

 



O Velikonocích po dnešku víme spoustu nového, ale také jsme 

se naučili písničku, vyrobili si přání pro rodiče a z ponožky 

velikonočního zajíčka pro štěstí … 

 

 



 

 



 

 

… tak pohodové Velikonoce i vám všem, vážení rodiče! 

 

 

 


